
 

Kulturnämnden 2015-09-22 
 

 Sida 10 (24) 

 

  

 

 

 
 

 

Askbykroken 13 
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163 08 Spånga 
www.stockholm.se/kulturforvaltningen 

§ 5 
Tertialrapport 2 2015 för Stadsarkivet 
Dnr 1.2-12294/2015  

 
Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt Stadsarkivets förslag: 

- att godkänna Stadsarkivets förslag till tertialrapport 2 2015 och 

överlämna rapporten till kommunstyrelsen. 

- att omedelbart justera paragrafen 

 
Handlingar i ärendet 

Stadsarkivets tjänsteutlåtande i rubricerat ärende. 

 
Sammanfattning 
Stadsarkivet bidrar i hög grad till uppfyllelse av kommunfullmäktiges 

inriktningsmål och mål för verksamhetsområdet. Samtliga nämndmål 

bedöms uppfyllas och de i verksamhetsplanen beslutade aktiviteterna 

genomföras utan avvikelser. Den ekonomiska uppföljningen för 

perioden och prognosen för helåret visar att Stadsarkivet har en budget 

i balans. 

Stadsarkivet fortsätter att locka allt fler. En ny handlingsplan för att nå 

fler besökare trädde i kraft 2014 och besöken har sedan dess ökat med 

ca 50 procent. Det är resultatet av utvecklingen av den publika 

verksamheten, nya öppettider, en omfattande programverksamhet, och 

etablerandet av nya strategiska funktioner kring kommunikation och 

pedagogik. En del i arbetet har varit den ombyggnad som skett under 

perioden som givit besökarna en mer attraktiv publik miljö. Samtidigt 

har tillgängligheten till arkiven digitalt ökat genom fortsatt omfattande 

digitalisering och leveranser till och utveckling av e-Arkiv Stockholm. 

För att ytterligare stärka och utveckla verksamheten pågår en översyn 

av Stadsarkivets organisation som kommer att få genomslag under 

2016. Ett viktigt mål har varit att hitta arbetsformer som stimulerar och 

stöder medskapande och innovation. 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

1) Ordförande Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden 

beslutar enligt Stadsarkivets förslag till beslut (se beslutet). 

 

2) Vice ordförande Rasmus Jonlund m.fl. (FP), Sophia Granswed 

m.fl (M) med ersättarinstämmande från Ulf Lönnberg (KD) 

föreslår att kulturnämnden beslutar enligt följande: 

 

- att i huvudsak godkänna förvaltningens förslag till beslut 

- att därutöver anföra 
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Det är glädjande att antalet stockholmare som hittar till 

Stadsarkivets verksamheter ökar. Vi har länge drivit på att 

Stadsarkivet ska bli mer publikt och tillgänglig för fler 

stockholmare. Även om verksamheten når allt fler så är det 

angeläget att fortsätta arbetet med att underlätta för användarna 

att få tillgång till informationen i arkiven. Genom det skapas 

förutsättningarna för att offentlighetsprincipen ska 

upprätthållas.  

 

Stadsarkivet har en viktig roll som kunskapsbas om 

Stockholms historia för både stockholmare i allmänhet och 

forskare. Tillgång till arkivinformation ger dagens och 

morgondagens stockholmare insyn i de offentliga 

beslutsprocesserna och möjlighet till både forskning och andra 

perspektiv kring Stockholms historia. Verksamheten är därför 

central utifrån vår syn på demokrati.   

 
Beslutsgång 

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden 

beslutar enligt förslag från Stadsarkivet. 

 
Reservation 

Rasmus Jonlund m.fl. (FP), Sophia Granswed m.fl (M) med 

ersättarinstämmande från Ulf Lönnberg (KD) reserverar sig mot 

förslaget till förmån för sitt förslag till beslut. 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


